DIREZIONE SERVIZI CIVICI E MUNICIPI

AREA UNITA' DIRIGENTE PROFILO RECAPITI MAIL
DOTT.SSA PERONCINI LAURA Direttore di Direzione | 02/884.54306 DSC Direzione@comune.milano.it.
DSC.Direzione@pec.comune.milano.it
Area Servizi al Cittadino DOTT.  MANCUSO FABIO Direttore di Area 02/884.64362 DSC ServCittadiniDirezione@comune.milano. it
servizialcittadino@postacert.comune.milano.it
Area Servizi Funebri e Cimiteriali ING. CIGOGNINI MAURO Direttore di Area 02/884.66101 | DSC-ServiziFuncbricCimiteriali@comune.milano.it
Servizifunebri@pec.comune.milano.it
Area Municipi DOTT.SSA CURCIO MICAELA Direttore di Area 02/884.58201 direzione. municipi@comune.milano.it
municipi@pec.comune.milano.it
Municipio 1 DOTT.SSA MENICHINI ISABELLA Direttore Operativo | - 004 50522 M-Municipiol @comune.milano.it
Municipi Ambito 3 municipiol @pec.comune.milano.it
Municipio 2 DOTT. CAMPANA GIOVANNI Direttore Operativo |, 4 50701 Municipio2@pec.comune.milano.it
Municipi Ambito 1 m.municipio2@comune.milano.it
Municipio 3 DOTT.  CAMPANA GIOVANNI Direttore Operativo 1, g04 58301 M Municipio3@comune.milano.it
Municipi Ambito 1 Municipio3@pec.comune.milano.it
Municipio 4 DOTT.  MENICHINI  ISABELLA Direttore Operativo | - 004 50522 Municipiod@pec.comune.milano.it
Municipi Ambito 3 M.municipio4@comune.milano.it
Municipio 5 DOTT.  CAMPANA GIOVANNI Direttore Operativo | -, ¢ 58501 MunicipioS@pec.comune.milano. it
Municipi Ambito 1 M.Municipio5@comune.milano.it
Municipio 6 DOTT.SSA DELLA VALLE GABRIELLA Direttore Operativo |, o0, sg641 municipio6@pec.comune.milano.it
Municipi Ambito 2 m.municipio6@comune.milano.it
Municipio 7 DOTT.SSA DELLA VALLE GABRIELLA Direttore Operativo |, ¢ 5701 Municipio7@pec.comune.milano. it
Municipi Ambito 2 M.Municipio7@comune.milano.it
Municipio 8 DOTT.SSA DELLA VALLE GABRIELLA Direttore Operativo | -, o0 sgg01 Municipio8@pec.comune.milano. it
Municipi Ambito 2 M.Municipio8@comune.milano.it
Municipio 9 DOTT.SSA MENICHINI  ISABELLA Direttore Operativo | -, 004 50522 municipio9@pec.comune.milano.it
Municipi Ambito 3 m.municipio9@comune.milano.it
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